（様式1）
参加申請書
　　令和　　年　　月　　日
山中湖村長　高村　正一郎　宛
参加希望者　　住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　㊞
令和７年１月６日付けで公告があった、（仮称）山中湖村立山中湖小学校建設工事基本設計業務に係る公募型プロポーザルへの参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を添付し申し込みます。
なお、提出した書類は、事実と相違ないことを誓約します。
記
１．対象工事
 （１）業務名　（仮称）山中湖村立山中湖小学校建設工事基本設計業務
 （２）業務内容　　小学校建設工事における基本設計業務

２．添付書類（公告で示したものを記載すること。）
３．この表明書の記載責任者・連絡先

電話番号
E-Mail